

---

## **PACHET PIESE ETRIER**

I.D.: 84142017

---

Data  
publicarii 26.06.23

Coduri CPV

34322100-1

---

Pretul  
estimativ: 4.520,00 RON - 4.520,00 RON

---

Descriere: SET REPARATIE ETRIER 10-1310=4 BUC X 165 LEI+TVA/BUC =660LEI+TVA SET REPARATIE ETRIER 10-1071=4 BUC X 30 LEI+TVA/BUC =120LEI+TVA SET REPARATIE ETRIER 10-1145=4 BUC X 125 LEI+TVA/BUC =500LEI+TVA SET REPARATIE ETRIER 10-1080=4 BUC X 125 LEI+TVA/BUC =500LEI+TVA SET REPARATIE ETRIER 10-1148=4 BUC X 125 LEI+TVA/BUC =500LEI+TVA SET REPARATIE ETRIER 10-1161=4 BUC X 55 LEI+TVA/BUC =220LEI+TVA SET REPARATIE ETRIER 10-1278=4 BUC X 255 LEI+TVA/BUC =1020LEI+TVA SET REPARATIE ETRIER 10-1276=4 BUC X 125 LEI+TVA/BUC =500LEI+TVA SET REPARATIE ETRIER 10-1153=4 BUC X 125 LEI+TVA/BUC =500LEI+TVA mai putin

---